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§ 176
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2023-007962 T 05 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 11.5.2023 (nro 2023/00004686) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijä
varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot
Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086

henrik.hirviniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Varhaiskasvatuspäätös
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 25 k)
3 Siirtoilmoitus

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

Ote Otteen liitteet
Muutoksenhakija Esitysteksti

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukai-
nen toimielimen päätös

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
11.5.2023 (nro 2023/00004686, liite 1).

Oikaisuvaatimus
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Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Tammesta 1.8.2023 
alkaen (liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myön-
netystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltaja vaatii, että lapselle 
myönnetään varhaiskasvatuspaikka päiväkoti Tammen Omenatarha-
ryhmästä, johon hän on nimenomaisesti ohjeistuksen mukaan hakenut. 
Oikaisuvaatimuksessaan huoltaja epäilee, että hänen hakutoivettaan 
päiväkoti Tammen Omenatarha-ryhmään ei ole huomioitu päätöstä teh-
täessä. Lisäksi oikaisuvaatimuksessa painotetaan, että varhaiskasva-
tuspaikkaa on ollut tarkoitus hakea Oulunkylän alueelta eikä lainkaan 
päiväkoti Tammen päätalosta, joka sijaitsee toisessa kaupunginossa 
Itä-Pakilassa.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena 
päiväkoti Tammen Omenatarha-ryhmästä, toisena toiveena päiväkoti 
Oulunkylästä ja kolmantena toiveena päiväkoti Norpasta 1.8.2023 al-
kaen. Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän lap-
sen hakemusta käsiteltiin 10.5.2023 pidetyssä hakijavalintakokoukses-
sa. Päiväkoti Tammen Omenatarha-ryhmässä oli kolme vapaata var-
haiskasvatuspaikkaa. Päiväkoti Tammen Omenatarha-ryhmään valittiin 
kaksi lasta sisarusperusteella ja yksi lapsi, jolla matka-aika kotoa päi-
väkotiin oli lyhempi kuin oikaisuvaatimuksen tekijän lapsella. Hakijava-
linnat tehdään Asti-järjestelmän avulla. Asti-järjestelmä ei huomioi päi-
väkodin sivupisteitä matka-aikavertailussa. Muiden 1.8.2023 paikkaa 
toivovien kesken jouduttiin käyttämään manuaalilaskentaa ja matka-
aikavertailua. Palveluohjaajalta saadun tiedon mukaan oikaisuvaati-
muksen tekijä on ollut päiväkoti Tammen verkkosivujen ohjeistuksen 
mukaisesti yhteydessä 23.3.2023 päiväkodin johtajaan ja kertonut, että 
ensisijaisena toiveena huoltajilla on saada lapselleen varhaiskasvatus-
paikka päiväkoti Tammen Omenatarha-ryhmästä. Tämä tieto oli kirjat-
tuna hakemuksen käsittelylokiin ja oli palveluohjauksen tiedossa siinä 
vaiheessa, kun elokuun ensimmäisen erän hakemuksia käsiteltiin. Per-
heen hakutoive on näin ollen otettu huomioon.

Päiväkoti Oulunkylässä ei ollut hakemusta käsitelleessä hakijavalinta-
kokouksessa yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan 
lapsi saanut paikkaa tästä päiväkodista. Päiväkoti Norpasta saivat pai-
kan hakijat, joilla ko. päiväkoti oli hakemukseen merkitty ensimmäiseksi 
tai toiseksi hakutoiveeksi. Oikaisuvaatimuksen tekijän hakemuksessa 
päiväkoti Norppa oli kolmantena hakutoiveena. Kukaan päiväkoti Nor-
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pasta ei saanut paikkaa, jotka olivat esittäneet hakemuksella kolman-
tena toiveena päiväkoti Norppaa. Hakijavalintakokouksessa lapsi sai 
varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Tammen päätalosta, jonne matka-aika 
HSL:n reittioppaan mukaan on 16 minuuttia. Päätöstä tehtäessä ei ollut 
tiedossa, että perhe ei missään tapauksessa halua paikkaa päiväkoti 
Tammen päätalosta. Paikka kuitenkin myönnettiin, koska lapselle ei ol-
lut osoittaa paikkaa hakutoiveiden mukaisista vaihtoehdoista.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista 
päiväkodeista, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa näistä haku-
toiveista. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta päiväkoti 
Tammen päätaloon.

Palveluohjaajalta saadun tiedon mukaan lapselle on tehty siirtohake-
mus ensimmäisenä hakutoiveena päiväkoti Oulunkylä, toisena toiveena 
päiväkoti Norppa ja kolmantena toiveena päiväkoti Majava. Lapsi sai 
paikan hakemuksen kolmannesta toiveesta päiväkoti Majavasta 
1.8.2023 alkaen (liite 3). Päiväkoti Oulunkylässä ja päiväkoti Norpassa 
ei ollut vapaita varhaiskasvatuspaikkoja. Huoltaja on 4.7.2023 kieltäy-
tynyt tarjotusta päiväkoti Majavan paikasta.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.
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nen toimielimen päätös
.


